מכל מקום, מדובר בטענות המצריכות בירור עובדתי, כך שלא ניתן לקבל

את טענת האפליה כטענה מקדמית, ובמידה שהנאשם יעמוד עליה היא תתברר במסגרת בירור העובדות בתיק.

אני דוחה, איפוא, את הטענות המקדמיות.

נקבע דיון ליום 26.11.15 שעה 11:00.

ניתנה היום, ל' חשוון תשע"ו, 12 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.